- 1 -

浙江经贸职业技术学院文件

浙经职院〔2018〕154 号

浙江经贸职业技术学院
关于公布《2018年暑期社会服务月活动项目》

的通知

各系（部）：

经学校学术委员会五届十五次会议研究讨论，同意由张星海

老师申报的《服务基层供销社、农民专业合作社发展——台州市

老茶坊茶文化整合定位技术服务与咨询》等 60 个项目列为 2018

年暑期社会服务月活动项目，现予以公布。

附件：2018 年暑期社会服务月活动项目名单

浙江经贸职业技术学院

2018 年 11 月 21 日

- 2 -

附件

浙江经贸职业技术学院 2018 年暑期社会服务月活动项目名单

序号 项目编号 项目名称 姓 名

1 18FW01
服务基层供销社、农民专业合作社发展——台州市老茶坊茶文化整

合定位技术服务与咨询
张星海

2 18FW02
服务基层供销社、农民专业合作社发展——-食品、农产品安全及健

康管理服务进供销 暑期系列服务
刘悦

3 18FW03 美丽乡村建设——湖州市南浔区练市镇美丽乡村建设情况调研分析 徐丹华

4 18FW04
服务中小企业发展--杭州梦航投资管理有限公司中小型企业创业服

务超市微信小程序的设计与开发
许莉丽

5 18FW05
走进社区（农村））、传递健康与爱心——食品安全与营养健康科

普宣传进社区活动
张波

6 18FW06 美丽乡村建设--千年古村屿北纪录片拍摄 李博达

7 18FW07 服务中小企业发展——石斛相关产品开发与技术服务 陈岭

8 18FW08 优秀传统文化传承——杭州方言保护与传承的调查研究 周晓晓

9 18FW09
农村电商线上线下融合发展——桐庐畲乡农旅文融合的红曲酒农产

品创意设计和营销活动策划
张西华

10 18FW10
服务基层供销社、农民专业合作社发展——嵊泗贻贝产品开发和生

产技术服务与咨询
朱正华

11 18FW11 优秀传统文化传承——建德苞茶文化挖掘与传播 孙达

12 18FW12
服务基层供销社、农民专业合作社发展——创新农合联信用服务，

破解涉农融资难困境
王章友

13 18FW13 服务中小企业发展——浙江龙泉高山野茶调研与品牌化推广 钱丽丹

14 18FW14
服务基层供销社、农民专业合作社发展——农民新媒体营销技能培

训
彭金燕

15 18FW15
优秀传统文化传承——“茶香出校园·品茗沁民心”—茶文化进社

区活动
刘莉

16 18FW16
走进社区（农村）、传递健康与爱心——食品安全知识进衢州市衢江

区农村小学“杜泽镇中心小学”
周琛媛

- 3 -

17 18FW17
服务中小企业发展——杭州长安民生物流有限公司物流设备保养手

册编制研究
陈慧慧

18 18FW18 服务中小企业发展——绿水青山中的纤倍康转型发展之路 何捷

19 18FW19 服务中小企业发展——汽车水泵密封性检测技术服务 朱桂英

20 18FW20 服务中小企业发展——计算机快速绘图实践培训 田美霞

21 18FW21
服务基层供销社、农民专业合作社发展——宁波市评茶员职业技术

提升服务与咨询
龚恕

22 18FW22
服务中小企业发展--跨境店铺运营英语应用模版定制服务及使用指

导
方巧云

23 18FW23
优秀传统文化传承——农耕文化科普宣传进社区活动（下沙美达社

区）
张香美

24 18FW24 优秀传统文化传承——社区少儿中华经典诵读培训 谢 芳

25 18FW25
服务中小企业发展——小企业会计准则、营改增会计处理、小企业

税收优惠政策宣讲与应用辅导
赵同剪

26 18FW26
农村电商线上线下融合发展--北京振农公司全国经销商互联网培训

与咨询
万建峰

27 18FW27
美丽乡村建设——丽水莲都区农合联 “助力乡村振兴”主题活动策

划
陈蓉泉

28 18FW28 浙江省物价局信息中心数字化培训资源的制作 刘青云

29 18FW29
服务中小企业发展--杭州科腾信息技术有限公司产品的新媒体营销

推广技术服务
陈炜

30 18FW30
服务中小企业发展---中小企业开展跨境电商业务技术咨询及外贸

口语培训
翁旭青

31 18FW31 服务中小企业发展——服务杭州经济技术开发区中小企业发展 刘国峰

32 18FW32
优秀传统文化传承---杭州市潮鸣街道暑期关爱留守儿童“我眼中的

世界杯”儿童绘画培训
华 尹

33 18FW33 美丽乡村建设-“我为村里来做账”之财税会计服务 吴晓霞

34 18FW34 美丽乡村建设—— “‘药’你健康”之蒲公英计划 李雅晶

35 18FW35 服务中小企业发展——村镇中小企业财务培训 刘学思

36 18FW36 农村电商线上线下融合发展--舒兰农业电商平台调研及推广 庞曦

- 4 -

37 18FW37 美丽乡村建设——金华市婺城区汤溪镇下伊村古村落建设 伊留芳

38 18FW38 服务中小企业发展——村镇中小企业 Excel 会计应用培训 高雪平

39 18FW39 服务中小企业发展——Mastercam X6 数控加工 CAM 技能培训 顾丽敏

40 18FW40
服务中小企业发展--跨境电商与跨境物流协同发展对浙江中小外贸

企业影响的综合培训服务
丁珏

41 18FW41 服务中小企业发展——二手车置换的简易价值评估方法及注意事项 杨培娟

42 18FW42
服务中小企业发展--宁波市中基石化有限公司商务英语口语短期培

训服务
沈碧萍

43 18FW43
走进社区（农村）、传递健康与爱心——“‘烘’你开心，‘焙’

我快乐”小天使烘焙课程启蒙
周兵

44 18FW44 美丽乡村建设——浙江农村生活垃圾分类治理技术服务咨询与推广 张溯

45 18FW45
服务基层供销社、农民专业合作社发展——台州临海桃不了果蔬专

业合作社特色农产品品牌营销策划
丁莹莹

46 18FW46
走进社区（农村）、传递健康与爱心——眼见为“食”拒做食品谣

言二把手
戴佩彬

47 18FW47
美丽乡村建设——乡村旅游与休闲农业经营管理咨询及服务标准推

广
孟铁鑫

48 18FW48
走进社区（农村、传递健康与爱心——“关爱特殊儿童，让爱发生”

知识宣讲
尹娣

49 18FW49
服务基层供销社、农民专业合作社发展——科普理财知识，强化风

险防范意识
金莎莎

50 18FW50 服务中小企业发展——践行食品安全理念 服务企业发展 包永华

51 18FW51
服务中小企业发展--浙江兰帝科技有限公司企业初期起步和发展阶

段技术服务咨询
李承蔚

52 18FW52
服务中小企业发展——汽车维修人员电控发动机故障诊断水平提升

培训
邵长青

53 18FW53
服务中小企业发展——汽车 4S 店销售及售后服务商务礼仪培训与

交流
俞海红

54 18FW54
服务中小企业发展——县域星级酒店特色服务项目调研、个性化服

务咨询指导
罗斌

55 18FW55
农村电商线上线下融合发展——基于电商平台的农产品冷链物流配

送优化方案设计
杨伶俐

56 18FW56 走进社区（农村）、传递健康与爱心——美政桥社区儿童英语培训 黄建芳

- 5 -

57 18FW57
走进社区（农村）、传递健康与爱心——“我们在一起”亲子活动

工作坊
王芳

58 18FW58
走进社区（农村）、传递健康与爱心--环保知识宣传进社区活动（杨

家牌楼社区）
吴俊英

59 18FW59
服务中小企业发展--出口企业 ERP 项目出口单证管理模块调研及解

决方案定型报告--以浙江凯喜雅国际股份有限公司为例
罗俊勤

60 18FW60
美丽乡村建设——赴绍兴市上虞区丰惠镇南门村美丽乡村建设文化

主题宣讲
葛锦晶

浙江经贸职业技术学院办公室 2018 年 11 月 21 日印发